□　変更届 □登録証複数交付申請書

□　取消申出書 □登録証再交付申請書

年 月 日

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

□

□
□
□
□
□
□

□

□

□

□

上記の申請について、下記により  承認する　　・　　承認しない　　こととする。

受付者

目黒区男女平等・共同参画センター利用団体

団　体　区　分

施行日

利用者(団体）登録番号

※ 会員構成

そ  の  他

代表者電話

活 動 内 容

課長

（フリガナ）

（フリガナ）

代表者氏名

申請者氏名

（フリガナ）

　 　　年　　　 月　 　　日

関係団体登録要綱第　　条第　　項第　　号に該当する。

目　　黒　　区　　長　　あて

下記の理由により、登録証を計　　　枚交付してください。（複数枚交付）

代表者住所

下記のとおり変更事項が生じたので、届け出ます。

変更事項

団　　体　名

第　　　号

活　動　領　域

決定日 　 　　年　　　 月　 　　日

　 　　年　　　 月　 　　日

理由

起案日

開示の可否 否(一部）個人生活情報

利用者登録番号

係長 担当者
（確認）

自宅以外の電話番号住　　所

代表者氏名

別記第　３　号様式（第４条関係）

保存年限 ３年

住　　所 〒　　　　　－

※ 申請時からの入退会者の合計が会員数の１／３以上になる場合は、会員名簿(第１号様式）を添付してください。

下記の理由により、利用者登録(関係団体登録含む）を要しなくなったので、登録の取消しを申し出ます。

理由(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（下欄は記入しないでください）

登録している団体区分 男女平等

変　更　前

自宅電話番号

１　紛失のため　　　　　年　　月　　日　　　２　破損・汚損のため　　　　年　　月　　日
３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

下記の利用により、登録証の再交付を申請します。

団　体　名

〒　　　　　－

自宅以外の電話番号

自宅電話番号

変　更　後

１　団体の規模が大きく、団体内に複数のグループがある。　　２　グループの活動時間及び責任者が異なる。
３　会計が一つにまとめられ、全体の連絡調整のもとで活動している。　４　その他（　　　　   　　）